П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрация местного самоуправления

Моздокского городского поселения
Республики Северная Осетия - Алания

№      37                                                  от    « 13 »   01          2016г.

О внесении изменений в  постановление
администрации местного самоуправления
Моздокского городского поселения РСО – Алания
от 24.11.2015г. № 1731 «Об утверждении административных регламентов
предоставления муниципальных  услуг
в области архитектуры и градостроительства
администрации местного самоуправления
Моздокского городского поселения»

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным
законом от 28.11.2015г № 339-ФЗ «О внесении изменений в статьи 48 и 51
Градостроительного кодекса Российской Федерации», решением Собрания
представителей Моздокского городского поселения от 22.10.2015г. № 195 «О
внесении изменений в решение Собрания представителей Моздокского
городского поселения от 22.02.2013г. № 67 «Об утверждении Положения об
администрации местного самоуправления Моздокского городского
поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования
Моздокское городское поселение Моздокского района Республики Северная
Осетия – Алания,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Внести в  постановление  администрации местного самоуправления
Моздокского городского поселения РСО – Алания от 24.11.2015г. № 1731 «Об
утверждении административных регламентов предоставления муниципальных
услуг  в области архитектуры и градостроительства администрации местного
самоуправления   Моздокского городского поселения» следующие изменения:
 1.1. В приложение №№ 1, 2 , 3, 4 , 5, 6 , 7, 8, 9:
 - в пункте 2.3.1. части 2.3. раздела II слова «363750, РФ, РСО - Алания,
Моздокский район, г. Моздок, ул. Кирова, 37» заменить словами «363760, РФ,
РСО - Алания, Моздокский район, г. Моздок, ул. Кирова, 37»;
 - в пункте 2.3.2. части 2.3. раздела II слова «363750, РФ, РСО - Алания,
Моздокский район, г. Моздок, ул. Комсомольская, 47» заменить словами
«363760, РФ, РСО - Алания, Моздокский район, г. Моздок, ул. Комсомольская.
47».
  1.2. В приложение № 2

 -  пункт 2.8.7. части 2.8. раздела II дополнить подпунктом «5)»
следующего содержания:

«5) Перечень мероприятий по обеспечению доступа инвалидов к объектам
здравоохранения, образования, культуры, отдыха, спорта и иным объектам
социально-культурного и коммунально-бытового назначения, объектам
транспорта, торговли, общественного питания, объектам делового,
административного, финансового, религиозного назначения, объектам
жилищного фонда в случае строительства, реконструкции указанных объектов
при условии, что экспертиза проектной документации указанных объектов не
проводилась в соответствии со статьей 49 Градостроительного  Кодекса РФ».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского
поселения в сети интернет /www.mozdok-osetia.ru/.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах
массовой информации.

4. Данное постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
местного самоуправления
Моздокского городского поселения                                      С.Б. Джанжаков

	Администрация местного самоуправления
	Моздокского городского поселения
	Республики Северная Осетия - Алания
	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 28.11.2015г № 339-ФЗ «О внесении изменений в...